1

別添資料(1)

一般競争入札参加資格確認申請書

令和元年  月   日

株式会社アルタナーサリー

代表取締役 上田 厚作 様

住     所

商号又は名称

代  表  者                         印

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること及び

申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日   令和元年 １１月１日

２ 工 事 名   （仮称）アルタキッズ美園駅前園 内装工事

３ 工 事 箇 所   さいたま市緑区下野田８

４ 入札参加資格確認申請書記載責任者・連絡者氏名

  電話番号   （    ）    Email:

５ 資格確認申請項目

（１）適格者名簿における資格審査数値  )

（２）営業所の所在地

（３）専任配置予定の技術者 氏名

生年月日 昭和  年  月  日

（年齢）    歳

住所

電話

留意事項

(1) 提出された申請書類のみで資格を判断できないとき、記載責任者に連絡してヒアリン

グを行う場合がある。

(2) 代表者から委任を受けている場合は、申請者名は支店長等名で差し支えない。

(3) 専任配置予定技術者が申請時に他工事に従事している場合は、別葉（任意様式）に従

事状況及び落札時の対応措置について記載すること。

  落札後に技術者が配置できず、契約できない場合は指名停止等の恐れがあります。

   なお、特段の理由がなく提出した配置予定技術者を変更することはできない。

説明資料

 次の資料を添付すること。

 さいたま市入札参加業者資格者名簿への登載通知書の写し（またはこれに代わるもの）